
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01095840- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La Resolución del H. Consejo Directivo Nº 125/2023 por la cual se designa, en calidad de
interino, al personal docente de la Escuela de Ciencias de la Educación; y

CONSIDERANDO:

Que a orden 2, la Escuela de Ciencias de la Educación solicita que se modifique la partida
asignada oportunamente para atender la designación interina de la Prof. Lucía Beltramino en
la cátedra Didáctica General;

Por ello;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

R E S U E L V E:

Ad referéndum del H. Consejo Directivo

ARTÍCULO 1º: MODIFICAR, la partida oportunamente asignada, según Resolución del H.
Consejo Directivo Nº 125/2023, para atender la designación interina de la Profesora Lucía
BELTRAMINO, legajo 48965, como Profesora Asistente con dedicación simple en la cátedra
Didáctica General, de la Escuela de Ciencias de la Educación, afectando, en consecuencia, el
cargo y partida vacante en uso de licencia de la Prof. Eugenia Danieli, todo ello a partir del 26 de
diciembre de 2023.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de
Córdoba y archívese.

KS




	fecha: Martes 26 de Diciembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1682-E-UNC-DEC#FFYH
		2023-12-26T14:53:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gustavo Gimenez
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-26T23:56:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-26T23:57:02-0300
	GDE UNC




